Bostadsrittsforeningen Angen i Bor
Org.nr 716403-4907

Styrelsen f&r bostadsréittsfireningen Angen i Bor far hiirmed avge redovisning for féreningens
verksamhet under &r 2008,

FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelse

P5 ordinarie stimma valdes Anita Karisson, Britt-Louise Leitis och Simon Carlsson till ordinarie
ledaméter. Maria Giilich Stagell och Christina Nygéardh valdes till suppieanter.

Fireningens firma tecknas, fSrutom av styrelsen i dess helhet, av tva ledamater i fdrening,.
QOrdinarie féreningsstimma hélla 2008-03-19. Styrelsen har hallit 2 protokellftrda
sammaniriden.

Revisorer

Revisor har varit auktoriserade revisoin Jonas T Bernerson med godkinda revisorn Erik
Lagergviat som suppleant,

Verksamheten

Under &ref har samtliga elpannor bytts ut. Energideklaration och obligatorisk
ventilaticnskondroll har utforts. Fliktarna har setls Sver av sotare.

Varstidning holls 1 april manad.

T $vrigt har foreningen ulfsrt det underhall som fordrats f6r att halla fastigheten i fullgott
gkick.

Ekonomi

Féreningens intdkter har under dret uppgatt dll kr 687 596:40.
Styrelsen fireslar att Arets Gverskott, kr 1 539:90, firs till fond yttre underhall.

Stiillningen vid rikenskapsérets utging samt det ekonomiska resultatet for verksamhetsirel
framgar av efterfiiljande balang- och resultatrikning,

Personal och léner

Féreningen har inte haft ndgra anatéllda.

Foirvalining

Den ekonomiska fdrvaltningen har skitts av AB Jink&pingsbostider.



Erf Angen 716403-4907

Resultatrikning

Rorelsens intdkier
Arsavgifter

(flvriga intilcter
Suimma rorelsens imtikter

Risrelsens kostnader

Avskrivningar byggnader
Avskrivningar bredband
Avgkrivningar tv-anliggning
Underhall

Fastighetsaveift

Ovriga kosinader

Summa rirelsens kostnader

Rirelseresultat

Finangsielia intdkter och kostnader

Rinteintikter
Rintekostnader

Resultat efter finansiclla poster

Redovisat resultat

not

= R e

11

2008

654 256,00
400,00

2007

654 456,00
200,00

654 656,00

-46 113,00
-7 047,00
0,00

-318 057,00
-27 090,00
-105 711,50

-304 (18,50

15D 637,50

32 940,40
-182 038,00

654 656,00

-57 534,00
-7 047,00
-9 201,00

-129 000,00

-33 813,00

-98 150,50

-334 785,50

319 870,50

28 826,55
-302 964,00

153%,90

1 539,%0

38 733,05

38 733,05 ﬂ\
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Balansrikning

Tillgangar

Anliggningstillgdngar
Bygenader och mark

Omsittningstillgangar
Fornthetalda kostnader
Fordran éverskjutande skatt
Ovriga fordringar

,—, Kassa och bank
Summa oms#ttningstillgdngar

Sumima tillgangar
~
Eget kapital och skulder

Bundet eget kapital

Insatser

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Surnma eget kapital

Avsiittningar
™ Fand yire underhall
Fond inre reparationer

Summa avsitiningar

— Langfristiga skulder
Inteckningsldn

Kortfristiga skulder
Leveranttrskulder
Forskottsaveifter
Upplupna kostnader

Summa eget kapital och skulder

Stillda stikerhatar:

Pantbrev i fastigheten Bor 1:255
Ansvarsfrbindelser

2008-12-31

6 381 320,00

13 518,00
22 &19,00
1 717,00

2007-12-31

6 434 980,00

12 678,00
15 896,00
630,50

37 854,00

795 050,34

29 204,50

080 382,94

832 504,34

7214 724,32

328 000,00

49 085,39
1 539,80

101858744

7 453 567,44

328 000,00

49 085,32
38 733,00

501 625,29

378 625,29

252 347,05
O 460,00

87 B18,44

415 B18,44

478 514,00
O 460,00

261 807,05

5 919 000,00

549 412 00
43 365,00
62 515,00

488 074,00

6 450 453,00

23 635,00
42 81500
27 77200

655 292,00

7214 724,34

9 &25 000
Ita

549 22200

7453 5h7 A4

9626 00
Ingn



Tilliggsupplyaningar

Redovisningsprincipar

Fireningens redavisnings- och virderingsprinciper dverensstimmer med &raredovisningslagens
bestimmelser och god redovisningssed med undantag fér att ytre fond redovisas som avsitining,
Om inte annat framgdr dr principerna oféréindrade i jAmférelse med foregdende &,

Tillsmpning av redovisningsprinciper

Avskriviing pd anldpeningstilgAngar
Bygemader: Awskrivningar motsvarar giorda ordinatie amorteringar,

Bredband & tv-anldgrning:

Kortfristiza fordringar

Fordringarna upptas £l belopp, som efter individucll bedthmning bertiknas bli betalt,
Ovriga tillgangar och skulder virderas Hll anakaffningsvirde om inte annat anges.

Avskrivning piirs enligh sdrskild avskrivningsplan,

MNot1  Fastigheten Bor 1:255
Taxerinpavirden 2008 2007
Byprnacder 2562000 2582 100
Mark 1050000 1 050 000
3512 000 3612000
Bokfgringsvdrden
Anskalfningsviirde byggnader och mark 5757 744 0757 744
Ingdende ack. avskrivning -3 365 048 -3 307 514
Atets avskrivning -46 113 57 554
Bredbandsinstallaton 472 f0472
Ingdende ack. avskrivning -26 188 =214
Arets avskrivning 7 047 -7 047
Tv-anlfggning B4 281 o4 281
Ingéende ack. avskrivning -54 281 =55 DB
Arets avskrivning { -8 215
Sumimea bokftrt varde G 351 820 G434 980
Fastigheterta ér fulhvardefdrsikrade. Porsikringen innefattar brandskada,
vattenskada, inbrott, maskinskada och ansvarighat,
Not2  Ovriga fordringar
Kassa, kasstr 1 000,00 312,50
Behillning skatekento 717.00 328,00
1717.00 630,50
Mot3  Kassa ach bank
Bankmedel 7o5 050,34 723 681,33
Riksgildskonta 0,00 265 701,61
703 050,34 989 382,
Not4 [petkapital
Bundet eget kapital 328 000,00 328 Q0,00
Fritt eget kapital:
Ingdende balanserat resultat 49 185, 34 -36 852,29
béregdende &rs rosultat 0,00 BE 937,68
Utghende balanserat resultat 48 085,39 49 085,39
Arets resultat 1 539,90 38 733,05
Summa fiitt eget kapital 50 #35,29 B7 51844
MNot3  [ond yifre vnderhat
Ingéende behdlning 478 614,00 432 477,00
Fliregionde dts resuitat 38 733,05 0,00
Arcts uttag -365 000,00 0,00
Arets avsittning 0,00 46 137,00
Utgfende hehdllning 252 347 05 478 514,00
Eostnader fiir underhall
Liépande underhdll 318 057,00 56 863,00
Langaikbgk underhall 265 000,00 26 000,00
Uttaget ur fond yhre underhall -265 000,00 0,00
Avsdttning till fond ytire underbili 0,00 46 137,00
2185 057,00 136 000,00 &



2008 2007
Woté  PBond inre reparabign )
Inghande Behallning 9 460,00 10 660,00

Arets uttag 0,00 ~1 200,00
Avets avshtining 0,00 L
Utgdende behallning 9 460,00 9 460,00

MNot?  Linoch riintekostnader
Under &ret har fireningens 14n { Venantius Sivertagits av SBAB. I samband med dretta
giordes exira amortering p& ke 485 340:-.

OmMSts SBAR Yenantus
Inteckningslin 5.81% 2M2-05.35 T 41% 000,00 4188 #s80,00
- 573%  2010.06-20 2 000 000,00 277 288200
- 579% 2110527 2 000 000,00 1482 711,00
5919 000,00 & 450 453,00
Kortfristip del av 1in 62 000,00 42 301,00
— Arets réntekpstnad 182 038,010 309 964,00
Mats  Upplupna kestnader
Upplupna tiintor 57 (415,00 22 272,00
Revistorsarvoden 5 81,00 5 500,00
— &2 515,00 27 772,00
Mottt Bastiphetsavgifl
Fastighetsavgift for &r 2008 bersknas efter 0,75% av fastigheternas taxeringsvilrde.
Not10 Owriga kostnader
Styrelsearvoden 15 000,00 15 (05,00
Arbetagivaravgifrer ' 1 657,00 1827.00
Farbrukningsmaterial (3,1 120,00
Firvaltning 21 660,00 20 892,00
Eevisionsarvoden & 375,00 5313,00
Fastighetsskétsel 0,00 438,00
EKabel-tv 21 482,00 22 448,00
FI 777800 5 782,00
Fastighetsfarsikzing 21 935,00 21 581,00
— Renhdllning 1 990,00 171400
{vriga fastighetskostnader (brandskyddsmiel 7 140,00 0,00
Crrigt 1 554,50 % 075,50
T 1W0571150 T 9819050
., Motll Rénteintikier
- Bank- ach twrig rinta 32 551,40 78 498,55
Skattekonto 389,00 328,00
32 640,40 25 B26,55
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DEXTRA
REVISION AB

Rupeetrerst o ineelobig

A BOLRYD

BRI IEIC AR IS AL

REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstimman i Bostadsrittsforeningen Angen 1 Bor
Org.nr 716403-4907

Tag har granskat irsredovisningen och bokfdringen samt styrelsens fanalining ©
BostadsriitafBreningen Angen i Bor for ar 2008-01-01 - 2008-12-31.

Det &r styrelsen som har ansvaret [6r rdkenskapshandlingarna ach firvaltningen och for ait
irsredovisningslagen tilldmpas vid uppriittande av Arsredavisningen. Mitt ansgvar dr att uttala mig om
irsredovisningen och forvaliningen ph grundval av vér revision.

Revisionen har utfirts i enlighet med god redovisningssed 1 Sverige. Det innebér all jag har plancrat och
genomflirt revisionen fbr att med hég men inte absolut siikerhet forsakra mig om att Arsredovisningen

inte innehaller viisentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen [&r

belopp och atnan informalion i rikenskapshandlingarna. Ten revision ingir ocksi all prova
redovisningsprineiperna och styrelsens tilldmpning av dem satml ait hedéma de betydelsefulla
uppskaliningar som styrelsen giort nér den upprittat drsredovisningen samt atl vtvirdera den samlade
informationen i drsredovisningen. Som underlag [@r mitt uttalande om ansvarsirihet har jag granskat
vasenliiga beslut, dlgirder och forhdllanden i foreningen fér att kunna bedéma om nigon styrelseledamot ar
crsattningsskyldig mot foreningen. Jag har fiven granskat om nagon styrelseledamot pd annat sitt har handlat
i strid mod bostadstatislagen, arsredovisningslagen eller stadgarna. Jag anser att min revision ger mig rimlig
grund for mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har uppréttats i enlighst med Arsredovisningsiagen och ger en rittvisande bild av
fareningens resulial och stillning i enlighet med god redovisningssed 1 Svenige. Forvaltningsberificizen
it firenlig med arsredovisningens évriga delar.

Jag tillstyrker ail. foreningsstimman {aststiller resultatrikningen och balansrikmingen, disponerar
vingten enligt forslaget i forvaltningsherdttelsen samt heviljar styrelsens ledamoter ansvarsiriliet
{r rikenskapsiret.




